
  

   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Plastik Kırma Makinesi: Geri Dönüşümde 

Çevre Dostu Çözümler” 
 

MT Makina Plastik Kırma Makinesi ile Yüksek 

Verimli Geri Dönüşüm 
Plastik atıkların geri dönüşümü, çevreyi koruma ve kaynakları sürdürülebilir şekilde 

kullanma açısından büyük önem taşır. Geri dönüşüm sürecinin temel ekipmanlarından 

olan plastik kırma makinesi, plastik parçalama makinesi, plastik öğütücü ve 

plastik öğütme makinesi, farklı kapasitelerde ve işlevlerde çeşitlenerek geniş bir ürün 

yelpazesi sunar. Bu makineler, geri dönüşüm tesislerinden plastik üretim sektörüne 

kadar pek çok alanda kullanılarak işletmelere verimlilik ve maliyet avantajı sağlar. 

Plastik kırma makineleri, farklı kapasitelere sahip modellerle geniş bir kullanım alanı 

sunar. 50’lik kırma makinası, 60’lık plastik kırma makinası, 80’lik kırma makinası 

ve 100’lük plastik kırma makinası gibi modeller, farklı işleme kapasiteleriyle öne 

çıkar. Örneğin, 80’lik plastik kırma makinası, yüksek kapasitesi sayesinde sanayi tipi 

işlemler için ideal bir çözümdür. Endüstriyel ölçekte büyük miktarlarda plastik atığı 

işlemek içinse 100’lük kırma makinası ve 120’lik plastik kırma makinası gibi büyük 

kapasiteli seçenekler tercih edilir. Küçük ölçekli işletmeler için küçük plastik kırma 

makinası veya mini plastik kırma makinası gibi modeller uygun maliyetli çözümler 

sunar. 



Enerji verimliliği sağlayan plastik kırma makineleri, işletme maliyetlerini düşürür. 

Sessiz plastik kırma makineleri, düşük gürültü seviyesiyle çalışma ortamında konfor 

sağlarken, naylon kırma makinası, PVC kırma makinası ve PET kırma makinası 

gibi modeller de spesifik malzemeler için idealdir. Pet şişe kırma makinası ve PET 

şişe parçalama makinası, geri dönüşüm sürecinde yaygın olarak kullanılan 

makinelerdendir. Geri dönüşüm kırma makinası ve geri dönüşüm plastik kırma 

makinası, atıkları işleyerek yeniden hammadde olarak kullanılmasını sağlar. 

Plastik atıkların granül hale gelmesi için plastik öğütme makinesi ve plastik öğütücü 

makinesi gibi ekipmanlar kullanılır. Granül kırma makinası ve plastik çapak kırma 

makinası, plastiklerin en verimli şekilde parçalanmasını sağlayarak geri dönüşüm 

sektöründe yaygın bir kullanım alanına sahiptir. Hurda plastik kırma makinası ve 

plastik hurda kırma makinası, büyük miktarda plastik atığı geri dönüşüme 

kazandırırken plastik kasa kırma makinası, geniş kapasiteli kırma hazneleri 

sayesinde daha büyük atıkları işlemek için tercih edilir. 

Plastik kırma makinası imalatçıları, makineleri dayanıklı ve uzun ömürlü olacak 

şekilde üreterek işletmelere uzun vadeli maliyet avantajı sunar. Sektördeki rekabetçi 

seçenekler arasında şınayder plastik kırma makinası ve öne çıkar. Plastik öğütme 

değirmeni, plastik atıkları granül hale getirerek tekrar işlenmesini sağlar. Pet şişe 

öğütme makinası gibi parçalama makineleri, atıkları küçük parçalara ayırarak geri 

dönüşüm sürecini hızlandırır. Geri dönüşüm plastik kırma makinası fiyatları, 

naylon kırma makinası fiyatları, plastik kasa kırma makinası fiyatları, plastik 

kırma makinası fiyatları, plastik takoz kırma makinası fiyatları, plastik öğütücü 

makina fiyatları, pet kırma makinası fiyatları, plastik öğütme makinesi fiyatları, 

granül kırma makinası fiyatları, pvc kırma makinası fiyatları, 50’lik, 80’lik, 100’lük 

plastik kırma makinası fiyatları, 120’lik plastik kırma makinası fiyatları, 130’luk 

plastik kırma makinası fiyatları öğütme kapasitesine, motor gücüne, bıçak yapısına 

ve işleme hızına göre değişiklik gösterir. Yüksek verimli plastik kırıcı makina ve 

plastik parçalayıcı makineler, kırma işlemlerini kolaylaştırarak işlenen malzemeleri 

granül forma getirir ve verimliliği artırır. 

 

MT Makina olarak geri dönüşüm sektöründe profesyonel çözümler sunuyoruz. Plastik 

kırıcı makinaları, plastik parçalama makinası, PET şişe kırma makinası ve hurda 

plastik kırma makinası gibi geniş ürün yelpazemiz, her işletmenin ihtiyaçlarına uygun 

seçenekler sunar. Yolluk kırma makinası, gibi farklı alternatiflerle hem ekonomik hem 

de çevre dostu çözümler sağlıyoruz. Plastik atıkların geri dönüşümünde kullanılan 

plastik kırma makinesi, plastik parçalama makinası, plastik öğütücü ve plastik 

öğütme makinası, çevre dostu bir sürecin temel bileşenleridir. Doğru makine seçimi, 

işletmelere maliyet tasarrufu ve verimlilik kazandırır. Farklı kapasitelerdeki 

seçeneklerle geri dönüşüm süreçlerinizi optimize edebilir, MT Makina’nın sunduğu 

yüksek performanslı makinelerle iş süreçlerinizi daha ekonomik ve çevre dostu hale 

getirebilirsiniz. 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plastik Kırma Makinesi Avantajları 
Plastik kırma makineleri, geri dönüşüm sürecinde çevreyi koruma ve kaynakları 

sürdürülebilir kullanma açısından önemli bir rol oynar. Plastik kırma makinesi, plastik 

parçalama makinesi, plastik öğütücü ve plastik öğütme makinesi gibi çeşitleri 

sayesinde geri dönüşüm tesislerinde plastik atıklar küçük parçalara ayrılarak yeniden 

kullanılabilir hale getirilir. 50’lik kırma makinası, 60’lık plastik kırma makinası, 80’lik 

kırma makinası ve 100’lük plastik kırma makinası gibi farklı kapasitelerdeki 

modeller, işletmelerin ihtiyaçlarına göre tercih edilir. Özellikle büyük ölçekli işler için 

100’lük plastik kırma makinası yüksek kapasite sunarken, daha küçük işletmeler için 

mini plastik kırma makinası veya küçük plastik kırma makinası uygundur. 

Plastik kırma makinesi, düşük enerji tüketimi ve sessiz çalışma özellikleriyle işletme 

maliyetlerini azaltır. Naylon kırma makinası, PVC kırma makinası ve PET kırma 

makinası gibi modeller, çeşitli plastik türlerine göre özelleşmiş seçenekler sunar. Pet 

şişe kırma makinası gibi makineler, geri dönüşümde pet şişelerin işlenmesi için 

idealdir. Plastik öğütme makinesi ve plastik öğütücü makinesi, atıkları granül hale 

getirerek geri dönüşüm sürecini destekler. Plastik çapak kırma makinası ve granül 

kırma makinası, yüksek performansla plastikleri yeniden işlenebilir forma getirir. Pet 

kırma makinası ve pet şişe öğütme makinası gibi makineler ise içecek sektöründe 

kullanılan pet şişelerin geri dönüşümünü sağlar. Plastik kırma makinası geri 

dönüşüm alanında yaygın olarak tercih edilir ve dayanıklı yapısıyla uzun ömürlü 

kullanım sunar. Yolluk kırma makinası, şınayder plastik kırma makinası gibi özel 

tasarımlar, işletmelere özel çözümler sağlar. MT Makina’nın sunduğu plastik kırma 

makineleri, sürdürülebilir geri dönüşüm süreçlerinde işletmelere ekonomik ve çevre 

dostu çözümler sunar. 

 



Plastik Kırma Makinesi Performans ve 

Verimlilik 
Enerji Verimliliği 

Plastik kırma makinesi, düşük enerji tüketimiyle yüksek performans sağlar, işletme 

maliyetlerini azaltır. 

Dayanıklı ve Uzun Ömürlü 

Sağlam yapısı sayesinde plastik kırma makinesi, sık bakım gerektirmeden uzun 

süreli kullanım sunar. 

Çeşitli Plastik Türleri İçin Uyumlu 

Plastik parçalama makinesi, PVC, PET ve naylon gibi farklı plastik türlerini işlemek 

için idealdir. 

Gürültü ve Titreşim Azaltıcı Tasarım 

Sessiz çalışan plastik kırıcı, çalışma ortamında konfor sağlar ve gürültü kirliliğini 

azaltır. 

 

Plastik Kırma Makinesi Teknik Özellikler 
MODEL PARÇALAMA ALANI (MM) MOTOR GÜCÜ (KW) 

PK-20 200 7,5-15 

PK-30 300 11-22 

PK-40 400 15-30 

PK-60 600 30-55 

PK-80 800 75-110 

PK-100 1000 90-132 

PK-120 1200 110-160 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plastik Kırma Makinesi Kullanım Alanları 
Plastik kırma makinesi, plastik atıkların geri dönüşüm sürecinde vazgeçilmez bir araç 

olarak geniş bir kullanım alanına sahiptir. Plastik kırma makinesi, endüstriyel ve ticari 

işletmelerden geri dönüşüm tesislerine kadar birçok sektörde plastik atıkların verimli 

bir şekilde işlenmesini sağlar. Plastik şişeler, ambalaj malzemeleri, plastik kasa, 

boru ve yolluk gibi farklı formlardaki plastikler, plastik kırma makinesi ile küçük 

parçalara ayrılarak yeniden hammadde haline getirilir. Böylece, geri dönüşüm süreci 

hızlanır ve kaynakların daha verimli kullanılması sağlanır. 

Geri dönüşüm tesisleri, plastik kırma makinesinin en yaygın kullanım alanlarından 

biridir. Bu tesislerde, plastik kırma makinesi plastik atıkları küçük parçalara ayırarak 

granül hale getirir ve yeni ürünlerin üretiminde hammadde olarak kullanılabilir. Plastik 

kırma makinesi sayesinde plastik atıkların hacmi küçültülerek depolama ve taşıma 



kolaylaştırılır. Özellikle yoğun plastik atık üreten tesisler için yüksek kapasiteli plastik 

kırma makinesi verimli bir çözüm sunar. 

İmalat sanayiinde, plastik kırma makinesi, plastik atıkları yeniden işlenebilir 

hammaddeye dönüştürerek üretim maliyetlerini düşürmeye yardımcı olur. Üretim 

sürecinde oluşan plastik çapaklar ve yolluklar plastik kırma makinesi ile kırılarak 

yeniden kullanıma kazandırılır. Bu sayede, atık yönetimi optimize edilir ve geri 

dönüşüm süreci desteklenir. Otomotiv, ambalaj ve beyaz eşya gibi plastik 

kullanımının yoğun olduğu sektörlerde plastik kırma makinesi, üretim sürecinin 

ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. 

Belediyeler ve atık yönetim şirketleri, plastik kırma makinesini şehir atıklarının 

yönetiminde kullanarak atıkların geri dönüşümünü kolaylaştırır. Plastik ambalaj 

atıkları, pet şişeler ve diğer plastik türleri, plastik kırma makinesi ile parçalanarak 

geri dönüşüm tesislerine daha kolay transfer edilir. Böylece şehir atıklarının miktarı 

azalır, atık depolama alanları daha etkin kullanılır ve çevresel sürdürülebilirliğe 

katkı sağlanır. 

Perakende ve lojistik sektöründe, plastik kırma makinesi, depolama alanlarını 

optimize etmek amacıyla kullanılır. Mağazalar, dağıtım merkezleri ve depolar, plastik 

ambalaj atıklarını plastik kırma makinesi ile küçük parçalara ayırarak depolama 

maliyetlerini düşürür. Kırılan plastikler daha az yer kaplar, taşınması kolaylaşır ve 

lojistik maliyetler azalır. Özellikle büyük miktarlarda plastik ambalaj malzemesi 

kullanan lojistik firmaları, plastik kırma makinesi ile daha verimli bir atık yönetimi 

sağlar. 

Petrokimya ve plastik üretim tesisleri de plastik kırma makinesini hammadde 

hazırlama sürecinde kullanır. Geri dönüşümle elde edilen plastik malzemeler, yeniden 

üretim sürecine katılarak hammadde maliyetlerini düşürür. Üretim sırasında oluşan 

fireler, plastik kırma makinesi ile tekrar granül haline getirilerek ekonomik bir çözüm 

sunar. Böylece, plastik atıkların geri dönüşüm oranı artırılır ve çevresel etkiler 

azaltılır. 

Plastik kırma makinesi, plastik atıkların çeşitli sektörlerde ekonomik bir değere 

dönüştürülmesini sağlar. Atık yönetiminde çevresel sürdürülebilirliği desteklerken, 

işletmelere maliyet avantajı sunar. Üretim maliyetlerini düşürme, atık miktarını 

azaltma ve geri dönüşüm sürecini hızlandırma gibi faydalar sağlayan plastik kırma 

makinesi, plastik atıkların etkili bir şekilde yönetilmesi için geniş bir kullanım alanına 

sahiptir. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plastik Kırma Makinesi Sık Sorulan Sorular (SSS) 
Plastik Kırma Makinesi Hangi Atıklarda Kullanılır? 

Plastik kırma makinesi, naylon kırma makinası, PVC kırma makinası ve PET kırma 

makinası olarak çeşitli plastik türlerini işleyebilir. Özellikle pet şişe kırma makinası ve 

hurda plastik kırma makinası çeşitleri yaygın olarak kullanılır. 

Plastik Parçalama Makinesi Neden Tercih Edilir? 

Plastik parçalama makinesi, plastik atıkların verimli ve hızlı bir şekilde küçültülmesini 

sağlar. Geri dönüşüm plastik kırma makinası olarak kullanımı yaygındır ve depolama 

ve taşıma maliyetlerini azaltır. 

100 Lük Plastik Kırma Makinası Hangi İşlemlerde Kullanılır? 

100’lük plastik kırma makinası, yüksek kapasite gerektiren sanayi işlemlerinde tercih 

edilir. Özellikle büyük hacimli plastik parçalama makinası arayan işletmeler için 

uygundur. 

Granül Kırma Makinası Nedir? 



Granül kırma makinası, plastik atıkları granül formuna dönüştürerek yeniden 

hammadde olarak kullanıma hazır hale getirir. Bu işlem, özellikle plastik çapak kırma 

makinası ve plastik öğütme değirmeni ile gerçekleştirilir. 

Plastik Öğütücü Ne Zaman Kullanılır? 

Plastik öğütücü, geri dönüşüm süreçlerinde plastiklerin küçük parçalara ayrılmasını 

sağlar. Mini plastik kırma makinası veya küçük plastik kırma makinası olarak çeşitli 

boyutlarda mevcuttur. 

Pet Kırma Makinası Hangi Atıkları İşler? 

Pet kırma makinası ve pet şişe parçalama makinası, özellikle içecek endüstrisinde 

yaygın olarak kullanılan pet şişeleri geri dönüşüm için işler. Pet kırma tesisi bu 

makinelerle donatılarak kapsamlı bir geri dönüşüm süreci sunar. 

Plastik Kırma Makinası Çeşitleri Nelerdir? 

50’lik kırma makinası, 60’lık plastik kırma makinası ve 80’lik kırma makinası gibi farklı 

kapasitelerde modelleri bulunur. Plastik kırıcı makinaları, işletme ihtiyacına göre farklı 

kapasitelerde sunulur. 

Plastik Öğütücü Makinası Hangi Sektörlerde Kullanılır? 

Plastik öğütücü makinesi, geri dönüşüm tesislerinden perakende ve lojistik sektörüne 

kadar geniş bir kullanım alanına sahiptir. Yolluk kırma makinası olarak da plastik 

ambalaj atıklarının işlenmesinde kullanılır. 

Hurda Plastik Kırma Makinası Nedir? 

Hurda plastik kırma makinası, plastik geri dönüşüm sürecinde plastik hurdaların küçük 

parçalara ayrılmasını sağlar. Plastik hurda kırma makinası geri dönüştürülebilir atık 

miktarını artırır. 

Plastik Kırma Makinesi Nasıl Seçilir? 

İşletme ihtiyacına göre kapasite belirlenir. Örneğin, 80’lik plastik kırma makinası veya 

100’lük plastik kırma makinası gibi modeller, geri dönüşümde yüksek hacimli işler için 

uygundur. 

Plastik Kırma Makinesi Nasıl Çalışır? 

Plastik kırma makinesi, güçlü bıçakları ve motoru sayesinde plastik atıkları küçük 

parçalara ayırarak geri dönüşüm sürecine hazır hale getirir. Plastik atıklar hazneye 

beslenir, bıçaklar tarafından kesilir ve kırma işlemi tamamlandıktan sonra istenen 

boyutta granüller halinde dışarı çıkar. 

Plastik Kırma Makinesi Enerji Tüketimi Ne Kadardır? 

Plastik kırma makinesi, modeline ve motor gücüne bağlı olarak farklı enerji tüketim 

seviyelerine sahiptir. Enerji verimli tasarımlar sayesinde minimum elektrik tüketimiyle 

yüksek performans sunar. Büyük kapasiteli modeller, daha güçlü motorlara sahip 

olduğu için enerji tüketimi biraz daha fazla olabilir. 



Plastik Kırma Makinesi Hangi Malzemelerden Üretilir? 

Plastik kırma makinesi, dayanıklı çelik gövdeye ve aşınmaya karşı dirençli 

sertleştirilmiş bıçaklara sahiptir. Ağır sanayiye uygun üretilen bu makineler, uzun 

ömürlü kullanım sunar. 

Plastik Kırma Makinesinin Gürültü Seviyesi Nedir? 

Plastik kırma makinesi, motor gücü ve bıçak yapısına bağlı olarak belirli bir seviyede 

ses üretir. Gürültü seviyesini azaltmak için özel izolasyon sistemleri ve sessiz çalışma 

teknolojileri kullanılabilir. 

Plastik Kırma Makinesi Modüler midir? 

Elek sistemleri ihtiyaca göre değiştirilebilir, bıçaklar farklı boyutlarda plastik kırmaya 

uygun şekilde ayarlanabilir, böylece makine esnek ve verimli bir kullanım imkanı sunar. 

Plastik Kırma Makinesinin Bakımı Nasıl Yapılır? 

Makinenin bıçakları düzenli olarak kontrol edilmeli ve gerektiğinde bilenmelidir. Elek ve 

motorun durumu gözden geçirilmeli, hareketli parçalar belirli aralıklarla yağlanmalıdır. 

Ayrıca, hazne temizlenmeli ve aşınan parçalar zamanında değiştirilmelidir. 

 

 


